

JAZZFABRIKKEN INVITERER TIL

# BLÆSERDAGE 2020

FOR ALLE BLÆSERE I REGION MIDTJYLLAND

## Kære blæsere i Region Midtjylland

Jazzfabrikken og Aarhus Jazz Orchestra (AJO) inviterer alle blæsere i hele Region Midtjylland til en fantastisk bigband-weekend i februar. Weekenden er delt op i to ens blæserdage - en for øst og en for vest - og det er gratis at deltage.

### ØST: lørdag d. 1. februar på Den Kreative Skole i Silkeborg, kl. 10-16.

Her mødes blæsere fra Aarhus, Odder/Samsø, Hedensted, Horsens, Skanderborg, Randers, Favrskov, Norddjurs, Syddjurs og Silkeborg Kommune.

### VEST: søndag d. 2. februar på Kulturskolen i Viborg, kl. 10-16.

Her mødes blæsere fra Herning, Ikast-Brande, Holstebro, Lemvig, Struer, Skive, Ringkøbing-Skjern og Viborg Kommune.

*Hvis man er forhindret i at deltage på den dag ens kommune er repræsenteret, er man velkommen til at vælge den anden dag.*

Dagen henvender sig til alle blæsere i alle aldre og på alle niveauer, både elever og lærere på musikskolerne, i garderne, i orkestrene mv. Kort sagt: alle der elsker at spille på et blæseinstrument! Først på dagen er der mulighed for at nørde med sit instrument med spændende instrumentale workshops. Om eftermiddagen spiller vi sammen i et KÆMPE orkester med musikere fra Prinsens Livregiment, Aarhus Jazz Orchestra og Danish Youth Jazz Orchestra. Vi skal spille musik komponeret af sanger og saxofonist Mads Mathias, og dagen slutter af med en koncert for familie og venner, hvor Mads Mathias er med som solist.

AARHUS  
JAZZ  
ORCHESTRA

midt  
regionmidtjylland

Det Jyske  
Musikkonservatorium  
The Royal Academy  
of Music

aarhus  
musikskole

Danish Youth  
Jazz Orchestra

## BLÆSERDAGE 2020

FOR ALLE BLÆSERE I REGION MIDTJYLLAND

## Program for dagene:

**9:30 - 10:00 Ankomst.****10:00 - 10:30 Fælles opvarmning v Ebbe Ringblom.** Vi starter selvfølgelig sammen, så vi har et fælles udgangspunkt.**10:30 - 12:00 Instrumentale workshops.** Tid til at nærde og bliver inspireret!

Workshopsvalg sker ved tilmelding til dagen.

**Du kan vælge mellem følgende workshops:****TROMPET:** workshop med Jakob Sørensen (AJO, Bagland, Fabel, DR Big Bandet etc.).**TRÆBLÆSER:** workshop med Johan Toftegaard Knudsen (AJO, JT Kvartet, Klezmerorkester etc.)**TROMBONE:** workshop med Ebbe Ringblom (Prinsens Livregiment, AJO, Klüvers Big Band, Nikolai Bentzon etc.)**IMPROVISATIONSWORKSHOP** med Cesar Joaniquet (AJO, ZeroKestra, Songbook etc.) for dem som har mod og lyst (Workshoppen henvender sig primært til øvede elever, men alle instrumenter er velkomne. Man er også meget velkommen selvom man ikke har prøvet at improvisere før.)**12:00 - 12:45 Frokost.** Man spiser sin medbragte mad og hygger med de andre deltagere.**13:00 - 15:00 Kæmpeorkester** med Danish Youth Jazz Orchestra, musikere fra Aarhus Jazz Orchestra, Prinsens Livregiment og Mads Mathias.**15:00 - 16:00 Koncert** for forældre, familie, venner og hvem der nu kunne have lyst

Noderne sendes ud lige før jul, så der er god tid til at øve på numrene.

Tilmelding sker på dette link - <https://forms.gle/SbhAwX3GDGZCT9Ro7> - **Deadline for tilmelding er d. 1/12-19.**Har man spørgsmål, er man velkommen til at sende en mail til [jens@ajazz.dk](mailto:jens@ajazz.dk).

Vi håber I har lyst til at spille med, og vi glæder os sådan til at spille med jer!

**Kærlig hilsen****Jazzfabrikken og Aarhus Jazz Orchestra****Kort om Jazzfabrikken**

Jazzfabrikken er et 3 årigt regionalt udviklingsprojekt med opstart i 2019, som skal bidrage til at styrke den musikalske fødekæde og talentudvikling inden for rytmisk musik. Projektet har særligt fokus på talentudvikling af blæser-elever på alle niveauer.

Aarhus Jazz Orchestra, Aarhus Musikskole og Det Jyske Musikkonservatorium står bag projektet, der bl.a. er støttet af Region Midtjylland.

**Huskeliste til dagen:**

- Dit instrument
- Madpakke, drikkevarer og snacks til hele dagen
- Nodestativ, hvis man har et (ellers har vi et man kan låne)
- Noder (kommer i december)

